EDITAL Nº 044/2021

ALTERA O ANEXO II DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2021.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

ALTERA O ANEXO II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

007/2021, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO II

DO CRONOGRAMA

ITEM FASES/ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO DATAS/PRAZOS

1 Publicação do Edital 03/11/2021

2 Período das inscrições 04/11/2021 a

12/11/2021

3 Publicação e homologação das inscrições  16/11/2021

4 Data provável das provas 17/11/2021

5 Publicação do gabarito preliminar 18/11/2021

6 Prazo para recursos relativos ao gabarito preliminar  19/11/2021

7 Publicação do gabarito oficial definitivo  22/11/2021

8 Publicação do relatório de classificação preliminar 23/11/2021

9 Prazo para recursos relativos à classificação

preliminar – prova objetiva de conhecimentos

24/11/2021

10 Publicação da homologação do resultado final 25/11/2021

* O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações por decisão da Comissão Executiva

Especial de Processo Seletivo, conforme o número de inscrições e de recursos interpostos

e/ou intempéries, sendo de exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar as

publicações pertinentes.